
 

 

 

 

 

 

 

 

 

C O M U N E   D I   M A M O I A D A 
PROVINCIA DI NUORO 

C.F.  93002340912  - Tel. 0784/56023 – Fax 56700 – C.C.P. 12201083 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 
N°   54   del   16/12/2015 

 

 
OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO ALL’ASSOCIAZIONE AVIS DI MAMOIADA 

 

         Originale 

 
 L’anno 2015 addì 16 del mese di Dicembre alle ore 11.30 nella Casa Comunale si è 

riunita la Giunta presieduta dal Sig. BARONE Luciano, nella sua qualità di Sindaco .  

All’appello risultano presenti i Sigg.: 

          

Cognome e Nome Carica Presente 

BARONE Luciano Sindaco SI 

DESSOLIS Mario Vice Sindaco SI 

BALLORE Elisa Consigliere_Ass SI 

CRISPONI Francesco Mario Consigliere_Ass SI 

     

Presenti 4 

 

Assenti 0 

   

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. MATTU Mario 

 

Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti, il Presidente, dichiara aperta la 

seduta ed invita la Giunta a deliberare sull’argomento di cui  all’oggetto sopra indicato.  

./. 

  

 



 

 

 

C O M U N E   D I   M A M O I A D A 
PROVINCIA DI NUORO 

C.F.  93002340912  - Tel. 0784/56023 – Fax 56700 – C.C.P. 12201083 

 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTA la richiesta avanzata dall’Associazione AVIS “Donatella Fancello” di Mamoiada in data 
14/12/2015 e acquisita al protocollo dell’Ente al n. 5232 in data 15/12/2015 tendente ad ottenere 
un contributo economico da destinare all’esecuzione dei lavori di adeguamento della nuova sede; 

VERIFICATO che l’Associazione AVIS “Donatella Fancello” persegue finalità sostenute da questa 
Amministrazione in un'ottica condivisa di promozione del volontariato e dell’associazionismo; 

RITENUTO di poter sostenere finanziariamente le spese mediante la concessione del contributo 
occasionale di €. 3.000,00 pari al 60% circa delle spese preventivate; 

RITENUTO, altresì, di dover demandare al competente Ufficio Tecnico I'adozione degli atti 
gestionali e conseguenti al presente atto nel rispetto delle seguenti direttive per disporre I'impegno 
e contestuale liquidazione dell'importo di €. 3.000,00 a favore dell'Associazione AVIS “Donatella 
Fancello” di Mamoiada; 

ACQUISITI i pareri Favorevoli di regolarità tecnica e contabile resi ai sensi dell'art. 49, comma 1, 
del D.Lgs. n. 267/2000; 

UNANIME 

DELIBERA 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Di riconoscere all'Associazione AVIS “Donatella Fancello” di Mamoiada un contributo occasionale 
di €. 3.000,00 pari al 60% circa delle spese preventivate per l’esecuzione dei lavori di 
adeguamento della nuova sede; 

Di demandare al competente ufficio tecnico per I'adozione degli atti gestionali e conferire per 
quanto in oggetto una dotazione finanziaria di €. 3.000,00 a valere sul cap 190501 del bilancio 
2015; 

Di dichiarare la presente deliberazione urgente ed immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli 
effetti di cui all'art. 143, comma 4,del d.lgs 267/2000 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

C O M U N E   D I   M A M O I A D A 
PROVINCIA DI NUORO 

C.F.  93002340912  - Tel. 0784/56023 – Fax 56700 – C.C.P. 12201083 

 

 
 
Esprime parere sulla regolarità tecnica del presente 
atto – art. 49 D.Lgs. 267/2000 
 

� FAVOREVOLE 
� NON FAVOREVOLE 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
Francesco Bertocchi 

  

  
Esprime parere sulla regolarità contabile del 
presente atto – art. 49 D.Lgs. 267/2000 
 

� FAVOREVOLE 
� NON FAVOREVOLE 
� NON NECESSARIO 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 
 

Rag. Carmine Pirisi 

 
IL REVISORE DEI CONTI 

Esprime parere del presente atto – art. 239 D.Lgs. 
267/2000 
 

� FAVOREVOLE 
� NON FAVOREVOLE   
� NON NECESSARIO 

  
 

 
IL REVISORE DEI CONTI 

 
Dott.ssa ANNA CICALO’ 

 
  
Approvato e sottoscritto. 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

BARONE Luciano 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
MATTU Mario 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

C O M U N E   D I   M A M O I A D A 
PROVINCIA DI NUORO 

C.F.  93002340912  - Tel. 0784/56023 – Fax 56700 – C.C.P. 12201083 

 

 

 
 
 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio, 

 
ATTESTA 
- che la presente deliberazione: 
       E’ stata affissa all’Albo Pretorio comunale il giorno 17/12/2015 per rimanervi per quindici  giorni 
consecutivi; 
      E’ stata comunicata, con lettera n. _______ in data  ________________ ai capigruppo consiliari; 
 
 

 
 
 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

MATTU Mario 

                              
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio, 
ATTESTA 
È divenuta esecutiva il 16/12/2015 decorsi i prescritti giorni dalla pubblicazione; 

                                                                                                        
 
 

 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

                              MATTU Mario 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


